



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10112020-223019
CG-DL-E-10112020-223019

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3551]
No. 3551]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 10, 2020/कार्तिक 19, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 10, 2020/KARTIKA 19, 1942

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 नवम्बर, 2020

का.आ. 4034(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 22 अप्रैल 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 1275(अ), तारीख 19 मार्च 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, झारखंड राज्य के जिला धनबाद में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, दैनिक जागरण (हिन्दी) तारीख 30 मई 2020 और हिन्दुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी), तारीख 30 मई 2020 में प्रकाशित किया गया था ;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया, तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखण्ड राज्य के धनबाद जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् इस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम संख्या	अंचल का नाम	मौजा का नाम/थाना सं.	खाता संख्या	प्लॉट सं./सर्वे सं.	क्षेत्रफल (एकड़ में)	क्षेत्रफल (हेक्टर में)	जमीन का प्रकार	जमीन की प्रकृति	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	बलियापुर	करमाटांड / 15	62	1747	0.4100	0.1659	रैयती	कनाली	गंगाधर खानी वो बन्सी खानी वो जगरनाथ खानी पिता गोबिन्द खानी।
2	तोपचांची	पाकरबेड़ा / 02	88	1373	0.2910	0.1178	रैयती	गोड़ा-3	पुरनी देवी पति स्व० महावीर महतो, विरला महतो, महरू महतो पिता स्व० प्राण महतो, पवन कुमार महतो, जेठु कुमार महतो, पिता स्व० जयलाल महतो, करमा महतो पिता खेदु महतो
3			88	1374	0.0130	0.0053	रैयती	बाईद	पुरनी देवी पति स्व० महावीर महतो, विरला महतो, महरू महतो पिता स्व० प्राण महतो, पवन कुमार महतो, जेठु कुमार महतो, पिता स्व० जयलाल महतो, करमा महतो पिता खेदु महतो।
4			88	1377	0.0350	0.0141	रैयती	बाईद	महरू महतो, बिरसा महतो, पुरनी देवी पति स्व० महावीर महतो पिता स्व० प्राण महतो अघनु महतो, जगदीश महतो पिता स्व० आनन्द महतो, पवन कुमार महतो, जेठु महतो पिता स्व० जयलाल महतो, करमा महतो पिता स्व० खेदु महतो, मेघलाल महतो पिता स्व० कनी महतो दुपाली देवी पति स्व० रंगलाल महतो, श्यामलाल महतो पिता स्व० धनी महतो।
5			126	1378	0.0850	0.0342	रैयती	बाईद	तेजिया देवी पति स्व० संतु महतो, बुधनी देवी वो सबनी देवी पिता स्व० संतु महतो।
6			126	1380	0.6300	0.2550	रैयती	गोड़ा-2	तेजिया देवी पति स्व० संतु महतो, बुधनी देवी वो सबनी देवी पिता स्व०

								संतु महतो ।
7			108	1379	0.1000	0.0404	रैयती	बाईद धनेश्वर महतो वो डमरु महतो पिता स्व0 नन्दु महतो, बाबुलाल महतो पिता स्व0 रत्री महतो ।
8			108	1381	0.5200	0.2105	रैयती	बाईद धनेश्वर महतो वो डमरु महतो पिता स्व0 नन्दु महतो, बाबुलाल महतो पिता स्व0 रत्री महतो ।
9			43	1382	0.1770	0.0716	रैयती	बाईद शनिचर महतो वो भोला नाथ महतो पिता स्व0 जुगल महतो ।
10			43	1387	0.0090	0.0037	रैयती	मोटा मेड़ लोचन महतो पिता डोमन महतो ।
11			43	1388	0.0400	0.0162	रैयती	बाईद लोचन महतो पिता डोमन महतो ।
12			43	1389	0.2000	0.0810	रैयती	बाईद जितु महतो ।
13	बाघमारा	बउआकला / 228	99	2101	0.0020	0.0008	रैयती	बाईद मोती महतो, कुंदरी महतो एवं अन्य ।
14	निरसा	माड़मा / 57	13	718	1.1690	0.4732	रैयती	परती अमलेन्दु मंडल वो परिमल मंडल पिता पविर कुमार मंडल, सरत चन्द्र मंडल, धीरेन्द्र नाथ मंडल वो मानिक चन्द्र मंडल पिता देवेन्द्र नाथ मंडल, सपन मंडल पिता सरत चन्द्र मंडल, साधन चन्द्र मंडल पिता केदार नाथ मंडल श्रीमती छाया देवी पति श्री सरजु मंडल श्रीमती रीता मंडल पति श्री नटराज मंडल, सुरेश मंडल पिता श्री सरजु मंडल, श्रीमती रुपा मंडल पति श्री वेद प्रकाश भगत श्रीमती अरपिता मंडल, श्री संदीप मंडल पिता श्री अमलेन्दु मंडल, श्रीमती शिप्रा मंडल पति श्री परीमल मंडल, श्री प्रथा मंडल, नाबालक सुपन मंडल पिता श्री परीमल मंडल, श्री बेद प्रकाश भगत पिता सुरेश प्रसाद भगत, श्रीमती मोमिता दे पति श्री संदीप मंडल, श्री परितोष मंडल पिता मागाराम मंडल, श्रीमती स्वीटी मंडल पति श्री परितोष मंडल, श्री नन्द दुलाल मंडल पिता सहदेव मंडल, श्रीमती लक्खी मंडल पति श्री नन्द दुलाल मंडल, श्री अनंत कुमार मंडल पिता प्रभाष मंडल, अर्जुन मंडल

								पिता अनंत मंडल, श्री अमल चन्द्र मंडल पिता बलराम मंडल, राजीव माजी पिता सुभाष माजी, श्रीमती सरस्वती माजी पति श्री राजीव माजी, श्री समीर पात्र पिता सुधीर पात्र, श्री सुधीर पात्र पिता शरत पात्र, श्रीमती बेला पात्र पति श्री सुधीर पात्र, श्री बालेश्वर ठाकुर पिता देबु ठाकुर, श्रीमती कमली देवी पति श्री बालेश्वर ठाकुर, नावालक संकेत मंडल पिता श्री नटराज मंडल, श्री कालीदास मुखर्जी पिता विदुत कुमार मुखर्जी, श्री परमानन्द घोष पिता स्व० जयदेव घोष, श्री अजित कुमार पाल पिता सर्वेश्वर पाल, श्री अभिजित कुमार पाल पिता अजित कुमार पाल, श्री लक्ष्मण राम पिता राम चन्द्र राम, श्रीमती जिवसी देवी पति श्री लक्ष्मण राम, श्री सचीन कुमार, श्री सुनील कुमार पिता श्री लक्ष्मण राम, श्रीमती सुनीता मंडल पति श्री संतोष मंडल, श्रीमती सुलेखा मंडल पति गोपीनाथ मंडल, श्रीमती आरती मंडल पति अमल चन्द्र मंडल, श्रीमती आशारानी मंडल पति बैधनाथ मंडल, श्रीमती श्यामली मंडल पति आदित्य मंडल, श्रीमती आरती देवी पति विनोद कुमार मंडल, श्रीमती लेहाली मंडल पति अनन्त लाल मंडल, आलोक बरन मंडल पिता परितोष मंडल , गोपीनाथ मंडल, श्री आदित्य मंडल पिता बलराम मंडल, श्री पबित्र कुमार मंडल पिता अमल चन्द्र मंडल, चिरंजीत मंडल पिता बैधनाथ मंडल, श्री रूपन मंडल, श्री घनश्याम मंडल पिता श्री दुगाई मंडल, श्री पार्थ मंडल पिता श्री उत्तम मंडल, बिनोद कुमार मंडल पिता मुक्तेश्वर मंडल, श्री सुलेखा साहा
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								पिता भरत चन्द्र मंडल, बरनाली मंडल पिता उत्तम कुमार मंडल, श्री शभुम मंडल पिता श्री सुब्रत कुमार मंडल, श्री विश्वजीत साहा श्री इन्द्रजीत साहा पिता गापीनाथ साहा, शुसोभन मंडल पिता सुभाष चन्द्र मंडल, सोमनाथ मंडल, पिता उत्तम कुमार मंडल, किशोर कुमार मंडल, मनोज कुमार मंडल, उत्तम कुमार मंडल पिता सुधीर कुमार मंडल, रीमा मंडल पिता श्री सुब्रत कुमार मंडल, श्रीमती पिकी कुमारी पति श्री किशोर कुमार मंडल, श्रीमती सुमित्रा मंडल पति श्री उत्तम कुमार मंडल, श्रीमती सरिता कुमारी पति श्री मनोज कुमार मंडल, श्री मनोरंजन मंडल पिता हराधन मंडल, श्रीमती कविता मंडल पति श्री मनोरंजन मंडल, श्रीमती बबिता माजी पति श्री विकास चन्द्र माजी, श्री विकास चन्द्र माजी पिता नवीन चन्द्र माजी, श्री धीरेन्द्र नाथ मंडल पिता मुरलीधर मंडल एवं श्रीमती माया मंडल पति श्री धीरेन्द्र नाथ मंडल, श्रीमती रीया मंडल पिता श्री विमल कान्ति मंडल, श्रीमती गीता मंडल श्री निमाई चन्द्र मंडल पिता धीरेन्द्र नाथ मंडल, मृन्मय मंडल पिता निमाई मंडल, श्रीमती जयन्ती मंडल पति शैलेन चन्द्र मंडल श्री सौरभ मंडल पिता शैलेन चन्द्र मंडल, श्री अपूर्व मंडल पिता विमल कान्ति मंडल, श्रीमती झुम्पा मंडल पति श्री सजीत कुमार मंडल, श्री समीर कुमार चन्द्र पिता अशोक कुमार चन्द्र, श्री प्रकाश माजी पिता नवीन माजी, श्रीमती इंदु मांजी पति श्री प्रकाश माजी, श्रीमती बर्नाली मंडल पति श्री सुब्रतो कुमार मंडल
--	--	--	--	--	--	--	--	---

									श्रीमती टिकु मंडल पति श्री विदूयुत कुमार मंडल, श्रीमती बबीता गोप पति श्री प्रकाश घोष, श्रीमती मामनी मंडल पति श्री संजय मंडल।
15	निरसा	माड़मा / 57	187	665	0.4520	0.1829	रैयती	परती	श्रीमती शम्पा मंडल पति श्री किशोर कुमार मंडल, श्रीमती मंजु मंडल पति श्री राज कुमार मंडल, श्रीमती पारुल मंडल पति श्री सुभाष मंडल, श्रीमती बरनाली मंडल पति श्री दिलीप कुमार।
16			187	670	0.1770	0.0718	रैयती	परती	श्रीमती शम्पा मंडल पति श्री किशोर कुमार मंडल, श्रीमती मंजु मंडल पति श्री राज कुमार मंडल, श्रीमती पारुल मंडल पति श्री सुभाष मंडल, श्रीमती बरनाली मंडल पति श्री दिलीप कुमार।
17			187	678	0.0440	0.0178	रैयती	परती	श्रीमती शम्पा मंडल पति श्री किशोर कुमार मंडल, श्रीमती मंजु मंडल पति श्री राज कुमार मंडल, श्रीमती पारुल मंडल पति श्री सुभाष मंडल, श्रीमती बरनाली मंडल पति श्री दिलीप कुमार।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2082]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th November, 2020

S.O. 4034(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1275 (E), dated the 19th March 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the April 22, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Dhanbad in the State of Jharkhand;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely Dainik Jagran (Hindi), dated the 30th May, 2020 and Hindustan Times (English), dated the 30th May, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same has been considered by the competent authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Easter Dedicated Freight Corridor in district Dhanbad in the state of Jharkhand

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana No.	Khata No.	Plot No.	Acquired Area in Acre.	Acquired Area In Hectare	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Baliyapur	Karmatar/15	62	1747	0.4100	0.1659	Rayati	Tand-2	Gangadhar Rawani, Bansi Rawani, Jagrnath Rawani S/o Gobind Rawani.
2	Topchanchi	Pakarbera/02	88	1373	0.2910	0.1178	Reyati	Gora-3	Purni Devi H/o Lt. Mahavir Mahato, Virla Mahato, Maharu Mahato S/o Lt. Pran Mahato, Pawan Kumar Mahato, Jethu Kumar Mahato S/o Lt. Joylal Mahato, Karma mahato S/o Khedu Mahato.
3			88	1374	0.0130	0.0053	Reyati	Baid	Purni Devi H/o Lt. Mahavir Mahato, Virla Mahato, Maharu Mahato S/o Lt. Pran Mahato, Pawan Kumar Mahato, Jethu Kumar Mahato S/o Lt. Joylal Mahato, Karma mahato S/o Khedu Mahato.
4			88	1377	0.0350	0.0141	Reyati	Baid	Mahru Mahato, Birsa Mahato, Purni Devi H/o Lt. Mahavir Mahato S/o Pran Mahato, Aghanu Mahato, Jagdish Mahato S/o Anand Mahato, Pawan Kumar Mahato, Jethu Mahato S/o Jaylal Mahato, Karma Mahato S/o Lt. 5Khedu Mahato, M6eghlal Mahato S/o Lt. Kani Mahato, Dupali Devi H/o Lt. Ranglal Mahato, Sayamlal Mahato S/o Lt. Dhani Mahato.

5			126	1378	0.0850	0.0342	Reyati	Baid	Tejiya Devi H/o Lt. Santu Mahato, Budhani Devi, Sabni Devi S/o Lt. Santu Mahato.
6			126	1380	0.6300	0.2550	Reyati	Gora-2	Tejiya Devi H/o Lt. Santu Mahato, Budhani Devi, Sabni Devi S/o Lt. Santu Mahato.
7			108	1379	0.1000	0.0404	Reyati	Baid	Dhaneswar Mahato, Damaru Mahato S/o Lt. Nandu Mahato, Babulal Mahato S/o Ratri Mahato.
8			108	1381	0.5200	0.2105	Reyati	Baid	Dhaneswar Mahato, Damaru Mahato S/o Lt. Nandu Mahato, Babulal Mahato S/o Ratri Mahato.
9			43	1382	0.1770	0.0716	Reyati	Baid	Shanichar Mahato, Bhola Nath Mahato S/o Lt. Jugal Mahato.
10			43	1387	0.0090	0.0037	Reyati	Mota Med	Lochan Mahato S/o Doman Mahato.
11			43	1388	0.0400	0.0162	Reyati	Baid	Lochan Mahato S/o Doman Mahato.
12			43	1389	0.2000	0.0810	Reyati	Baid	Jitu Mahato.
13	Baghamara	Bauakalan/ 228	99	2101	0.0020	0.0008	Raiyati	Baid	Moti Mahato, Kundri Mahato and Others.
14	Nirsa	Marma/57	13	718	1.1690	0.4732	Raiyati	Parti	Amlendu Mandal, Parimal Mandal S/o Pawir Kumar Mandal, Sarat Chandra Mandal, Dharendra Nath Mandal, Manik Chandra Mandal S/o Dewandra Nath Mandal, Swapan Mandal S/o Sarat Chandra Mandal, Sadhan Chandra Mandal S/o Kedar Nath Mandal Smt. Chhaya Devi W/o Sri Sarju Mandal Smt. Rita Mandal W/o Natraj Mandal, Suresh Mandal S/o Sri Sarju Mandal, Smt. Rupa Mandal W/o Sri Ved Prakash Bhagat, Smt. Arpita Mandal, Sri Sandip Mandal S/o Sri Amlendu Mandal, Smt. Shirpa Mandal W/o Parimal Mandal, Sri, Pratha Mandal, Nabalak Supan Mandal S/o Sri

								Parimal Mandal, Sri Bed Prakash Bhagat S/o Suresh Prasad Bhagat, Smt. Moumita Dey W/o Sri Sandip Mandal, Sri Paritosh Mandal S/o Magaram Mandal, Smt. Switi Mandal W/o Paritosh Mandal, Sri Nand Dulal Mandal S/o Sahadev Mandal, Smt. lakkhi Mandal W/o Sri Nand Dulal Mandal Sri Anant Kumar Mandal S/o Prabhas Mandal, Arjun Mandal S/o Anant Mandal, Sri Amal Chandra Mandal S/o Balram Mandal, Rajeev Maji S/o Subhas Maji , Smt. Sarswati Maji W/o Sri Rajeev Maji, Sri Samir Patra S/o Sudhir Patra, Sri Sudhir Patra S/o Sarat Patra, Smt. Bela Patra W/o Sudhir Patra, Sri Baleswar Thakur S/o Debu Thakur, Smt. Kamli Devi W/o Sri Baleswar Thakur, Nawalak Sanket Mandal S/o Sri Natraj Mandal, Sri Kalidas Mukharji S/o Vidyut Kumar Mukherji, Sri Paramanand Gosh S/o Joydev Gosh, Sri Ajit Kumar Pal S/o Sraweshar Pal, Sri Abhijit Kumar Pal S/o Ajit Kumar Pal, Sri Laxman Ram, S/o Ram Chandra Ram, Smt. Jiwas Devi W/o Laxman Ram, Sri Sachin Kumar , Sri Sunil Kumar S/o Sri Laxman Ram, Smt. Sunita Mandal W/o Sri Santosh Mandal, Smt. Sulekha Mandal W/o Gopinath Mandal, Smt. Arti Mandal W/o Amal Chandra
--	--	--	--	--	--	--	--	---

								Mandal, Smt. Asharani Mandal W/o Baidhnath Mandal Smt. Shyamali Mandal W/o Aditya Mandal, Smt. Arti Devi W/o Binod Kumar Mandal, Smt. Lehali Mandal W/o Anant Lal Mandal , Alok Baran Mandal S/o Paritosh Mandal, Gopinath Mandal, Sri. Aditya Mandal S/o Balram Mandal, Sri Pabitra Kumar Mandal S/o Amal Chandra Mandal, Chiranjit Mandsal S/o Baidhnath Mandal, Sri. Rupan Mandal, Sri Ghanshyam Mandal S/o Sri Dugai Mandal, Sri Parth Mandal S/o Sri Uttam Mandal, Binod Kumar Mandal S/o Mukteswar Mandal, Sri Sulekha Saha S/o Bhart Chandra Mandal, Barnali Mandal S/o Uttam Kumar Mandal, Sri Shabbhum Mandal S/o Sri Subrat Kumar Mandal, Sri Viswajit Saha, Sri Indrajit Saha S/o Gopinath Saha, Shusobhan Mandal S/o Subhas Chandra Mandal, Somnath Mandal S/o Uttam Kumar Mandal, Kishor Kumar Mandal, Manoj Kumar Mandal, Uttam Kumar Mandal S/o Sudhir Kumar Mandal, Rima Mandal S/o Subrat Kumar Mandal, Smt. Pinki Kumari W/o Sri Kishor Kumar Mandal, Smt. Sumitra Mandal W/o Uttam Kumar Mandal, Smt. Sarita Kumari W/o Sri Manoj Kumar Mandal, Sri
--	--	--	--	--	--	--	--	--

									Manronjan Mandal S/o Haradhan Mandal, Smt. Kawita Mandal W/o Manoranjana Mandal, Smt. Babita Maji W/o Bikash Chandra Manji S/o Nawin Chandra Manji, Sri Dhirendra Nath Mandal S/o Murlidhar Mandal, Smt. Maya Mandal W/o Sri Dhirendra Nath Mandal, Smt. Riya Mandal S/o Bimal Kanti Mandal, Smt. Gita Mandal, Sri Nimai Chandra Mandal S/o Dhirendra Nath Mandal, Mrinmoy Mandal S/o Nimai Mandal, Smt. Jaynti Mandal W/o Shailen Chandra Mandal Sri Shourav Mandal S/o Shailen Chandra Mandal Sri Apura Mandal S/o Bimal Kanti Mandal, Smt. Jhumpa Mandal W/o Sanjit Kumar Mandal, Samir Kumar Chandra S/o Asok Kumar Chandra, Sri Prakash Maji S/o Nawin Maji, Smt. Indu Maji W/o Sri Prakash Maji, Smt. Barnali Mandal W/o Sri Subrato Kumar Mandal W/o Smt. Tinku Mandal W/o Sri Viduyut Kumar Mandal, Smt. Babita Gope W/o Sri Prakas Ghosh, Smt. Mamni Mandal W/o Sri Sanjay Mandal.
15			187	665	0.4520	0.1829	Raiyati	Parti	Smt. Shanpa Mandal W/o Kishor Kumar Mandal, Smt. Manju Mandal W/o Sri Raj Kumar Mandal, Smt. Parul Mandal W/o Sri Subhas Mandal, Smt. Barnali Mandal W/o Sri Dilip Kumar.
16			187	670	0.1770	0.0718	Raiyati	Parti	Smt. Shanpa Mandal W/o Kishor Kumar Mandal, Smt. Manju Mandal W/o Sri Raj

									Kumar Mandal, Smt. Parul Mandal W/o Sri Subhas Mandal, Smt. Barnali Mandal W/o Sri Dilip Kumar.
17			187	678	0.0440	0.0178	Raiyati	Parti	Smt. Shanpa Mandal W/o Kishor Kumar Mandal, Smt. Manju Mandal W/o Sri Raj Kumar Mandal, Smt. Parul Mandal W/o Sri Subhas Mandal, Smt. Barnali Mandal W/o Sri Dilip Kumar.

[F. No. 2020/LML-II/12/2/EC/2082]

A.K. SINHA, Executive Director (Land & Amenities)